2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

17.03.2023

                               №9
                                                                                (200/156/прот-16)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Архипова Н.В.
Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О признании конкурса 21.03.2023 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На конкурс 21.03.2023 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:

Нежилое помещение в подвале общей площадью 349,9 кв.м                             по пр-кту Калинина, 5.

Нежилое помещение в подвале общей площадью 336,1 кв.м                                по пр-кту Калинина, 14.

Нежилое помещение Н-1001 в подвале общей площадью 67,2 кв.м                 по пр-кту Калинина, 18.

Нежилое помещение Н4 в подвале общей площадью 105,4 кв.м   по                       пр-кту Строителей, 22/пл.Победы, 4.

Нежилое здание больницы с подвалом общей площадью 969,9 кв.м, являющееся объектом культурного наследия «Поликлиника», включенным в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, земельный участок общей площадью 4248 кв.м, забор металлический протяженностью 93,15 м, расположенные по пр-кту Калинина, 24.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать конкурс 21.03.2023 в отношении указанных объектов несостоявшемся из-за отсутствия заявок.
	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	Члены комиссии:

	Н.В. Архипова
Е.П. Насырова